



Poznań, 14 grudnia 2018 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

**do wszystkich wykonawców,
którym przekazano SIWZ**

Nasz znak: AD-O.272.1.2019

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliw płynnych do samochodów służbowych będących w dyspozycji Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu.

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ formularz ofertowy poprzez wykreślenie przy określeniu terminu płatności słów: „i otrzymania prawidłowo wystawionych faktur”? Data sprzedaży jest datą ostatniego dnia danego okresu rozliczeniowego a nie datą dostarczenia faktury.”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w par. 4 ust. 1 pkt 2) następujących wyjątków: „zdarzeń losowych (np. brak prądu), awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy”?



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Odpowiedź nr 2: W przysługującym zamawiającemu prawie do rozwiązania umowy bez wypowiedzenia, o którym mowa w §4 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy, zamawiający dopuszcza zastosowanie wyjątków „zdarzeń losowych (np. brak prądu), awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy”.

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?”

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ponadto Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

